выпискА
ИЗ ПРОТОКОЛА ЛЬ 6

заседаниЯ кафедрЫ механикИ и приборОстроения им, я,и, Рудаева

Естественно-технического факультета КРСУ

от 10 февраля2025 года
г. Бишкек

Председатель -,Щжаманкулов А,К,
Секретарь - Зенкова М.П.

Присутствовали:

Воронова Г.С., Герман К.Д., Гончарова И.В., Щжаманкулов Д.К., Зенкова М,П,,

Комuрцо" н.м., My"o"rou д.п., Пdхомова н.А., РагриН н.д., Романдин Щ,Д,, Рычков Б,Д,,

Хмилевский А.С.

ПОВЕСТКА ДНЯ
Утверждение отчетов по самообследованию,

Сrryшали:
ЩжаманlсУловаА.К.:кРаботыIIопоДГоТоВкекаккреДиТации

посJIушаем руководителей образоватепьньIх программ: Константина

,uпрЬuпarию- кПрикладнаJI механикa>) и Николая Алексеевича

кПриборостроение).

ведутся. .Щавайте
Анатольевича по
IIо направлению

Высryпили:
Герман К.д.: <отчет 11о самообследованию по направлеIIию кПрикладная

механика) готов. Предлагается к утверждению)),
Рагрин н.д., который сообщил, что отчет по самообследоваIIию IIо направлению

<Приборостроение)) полностью готов и подлежит утвер}кдению,

щжаманкулов Д.к., который предложил утвердить отчеты по самообследованию по

двум направлениям.
Все пррголосоваJIи кза>. отчеты утвержденыýдиногласно,

постановили:
1.1. Утверлить отчет по самообследованию тrо наrrравлению Прикладная механика

фуководитель Образовательной программы Герман к,А,),

1.2. Утвердить Отчет по самообследованию по Еаправлению Приборостроение

фуководитель Образователъной программы Рагрин н,А,),

Председатель Щжаманкулов А.К.

Зенкова М.П.